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SPF:s bridge Tisdag em  Start kl 13.00    Deltagarlista

Par-nr Namn Telefonnr Mobilnr E-post

1 Svante Johnsson 0703-466436 svante.saleby@gmail.com Administratör

Sven Wåhlgren 67373 0707-772683 svenotina@gmail.com Admin-ersättare

2 Ethel Öster 25591 lennart.oster@hotmail.com
Mona Wengefelt 26829 0703-344099 carlwenge@hotmail.com

3 Willy Björnstad 0730-589125 willybjo@gmail.com
Gudrun Wermelin-Börjesson 0702-118357 gudweb41@gmail.com

4 Margareta Varde - 0739-718256 marg.varde@gmail.com
Kent Sandgren 17712 0768-177128 kentsandgren@hotmail.com

5 Arne Nyberg 0735-091149 arne.nyberg@telia.com
Lennart Salegård 15196 0709-742540 lennart.salegard@gmail.com

6 Barbro Almgren 0709-840647 ba.almgren@outlook.com 
Per Varde - 0702-223820 per.varde@gmail.com

7 Conny Karlsson 0709-926911 0702-035115 connykarlzzon@gmail.com
Jonny Thim 0705-727192 0705-907682 gunnel.thim@gmail.com

8 Inger Fahl 0706-957392 inger.fahl@gmail.com
Lilian Tersmeden 0738-385179 lilian.tersmeden@gmail.com

9 Rolf Almqvist 0705-172613 rolf.almqvist@telia.com
Wivi-Anne Almqvist 0737-207157 wivi-annealmqvist@telia.com

10 0767-782389 0733-702284 karlssonbo98@gmail.com

11 Inga och Ove Svensson 0736-605773 ovelidkoping@gmail.com

12 Annika – Nils Fredell 0708-451292 annika.fredell@gmail.com

13 Bengt Andersson 61581 0738-407934 beroand@gmail.com

Anette Restin 0739-845868 anette.restin@gmail.com

14 Monica Göransson 0702-801828 monica.goransson@bredband2.com

Ulla Ullberg 0707-658315 ulla.u@live.se

15 Rune Milstén - 0706-152990 milstenrune@gmail.com
Maj-Britt Einarsson 546124 0702-799167 maj-britt.einarsson@telia.com

16 Mona-Elisa Flodén Hansson 070-6233190 monaelisafh@gmail.com 
Inger Svensson 070-5277495 ingerkerstin@hotmail.com

17 Karin Ottosson 0709-692555 ottossonKarin@hotmail.com
Irene Blank 0705-512124 irene.1943@outlook.com

Kölista/förstahandsinhoppare

Wanda Nilsson 0709-407604 wandanilsson66@gmail.com

Gunvor Fagerholm 17947 0708-127224 gunvor.fagerholm37@gmail.com

Hans-Olov Grönlund 25549 0708-255491 hogronlund@yahoo.se

Nils Nyqvist 28963 0705-150980 nisse.nyqvist@telia.com 

Margita Smedman 0706-421282 margita.smedman@telia.com

Utskriftsdag: 2024-03-07

Bosse Karlsson – Berith Viksberg

Tänkbara reserver/inhoppare (utan inbördes ordning)


